

מ"ת 9378/02/17 - מדינת ישראל נגד סלאמה פתחאללה

בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה
מ"ת 9378-02-17 מדינת ישראל נ' פתחאללה (עציר)
מ"ת 9377-02-17

19 פברואר 2017

מספר פל"א 76477/2017

לפני כבוד השופטת, סגנית נשיאה טל אוסטפלד נאוי
המבקשת מדינת ישראל

נגד המשיב סלאמה פתחאללה (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד ארקוס

ב"כ המשיב - עו"ד מסארה עזאם

המשיב - הובא על ידי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום לפיו הוא נהג בזמן פסילה, לא ציית לאות של שוטר במדים, נהג בקלות ראש וללא ביטוח.

בכתב האישום צוין כי ביום 8.3.16 נשפט הנאשם בנוכחותו בתיק 6512.02.15 ונפסל לתקופה של 18 חודשים וכן נגזרו עליו 7 חודשי מאסר מותנים.

ב"כ המשיב הסכים לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר ואף הודה בעובדות כתב האישום במסגרת התיק העיקרי.

עיון בחומר הראיות מגלה נסיבות חמורות כאשר השוטר נתנאל תירם מציין כי במהלך משמרת שגרתית הבחין ברכב המשיב נוסע במהירות תוך סיכון משתמשי הדרך שעה שנמצאים הולכי רגל וילדים רבים בדרך. לאחר שרס"ל אלימלך עמית מציין כי הפעיל את הסירנה ואת האור הכחול שבניידת, החל המשיב בנסיעה פרועה, לא מציית לתמרורים, מתפרץ לצמתים תוך שהוא מסכן את משתמשי הדרך האחרים. המשיב נכנס במהירות לחצר, יוצא מהרכב בריצה, ומתחיל במנוסה תוך שהוא מטפס על גדרות. לאחר כ-5 שניות זיהה השוטר את רגלו של המשיב מתחת לרכב. השוטר נאלץ לשלוף את אקדחו מחשש כי המשיב יפגע בו כאשר ציין כי במהלך הריצה ידו של החשוד היתה בתוך כיס חולצתו, דבר שהעלה בו את החשד הוא מחזיק בכלי תקיפה. המשיב המשיך בסירובו לצאת ורק לאחר שהשוטר הודיע לו שהוא עצור וכי בידו גז פלפל, נאות המשיב לצאת ממתחת לרכב.

יצוין, כי במהלך הנהיגה ישב אחיו של המשיב, מר עאדל סלאמה, לצידו.

למשיב עבר תעבורתי מכביד מאד כאשר הוא מחזיק ב רישיון נהיגה משנת 2001, לחובתו 19 הרשעות בעבירות חמורות של נהיגה על ידי בלתי מורשה לסוג הרכב, אי ציות לתמרורים,

נהיגה בשכרות ובקלות ראש, עבירות מהירות, נהיגה באור אדום, ללא רישיון נהיגה תקף.

לחובת המשיב עבר פלילי, שם הורשה בנהיגה בזמן פסילה, תקיפת שוטר, הפרעה לשוטר, איומים, החזקה בסמים לצריכה עצמית, גניבה, תקיפה סתם והיזק לרכוש במזיד.

כאמור לחובת המשיב 7 חודשי מאסר מותנים ברי הפעלה בתיק זה.

נראה כי אין על המשיב מורא, הוא מבצע עבירות על אף צווי בית המשפט, עונש המאסר המותנה לא הרתיע אותו, והוא ניסה להימלט מהדין.

בית המשפט שמע את המפקחים המוצעים.

המפקח עאדל סלאמה, אין ביכולתו לשמור על המשיב שעה שישב לצידו בעת ביצוע העבירות ולא הצליח למנוע ממנו את ההמלטות מהדין ואת בצוען של העבירות.

אכן בית המשפט התרשם מהמפקח, מר סלאמה פאהד, אולם נוכח החומרה הרבה והמסוכנות הגבוהה של המשיב, הנני בספק רב כי באפשרות המפקח הבודד לאיין את מסוכנותו של המשיב.

לאור כל האמור לעיל, ובכדי שתהיה בפני בית המשפט תמונה כוללת הן על מסוכנותו של המשיב והן על

הפיקוח, הנני מפנה את המשיב לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר מקיף בעניינו ויבחן מפקחים נוספים שיוצגו בפניו.

תשומת לב שירות המבחן כי המשיב עצור בכלא "הדרים".

קובעת לדיון ולקבלת התסקיר ליום 7.3.17 שעה 10.00.

המשיב עצור עד החלטה אחרת.

מורה לאפשר למשיב לערוך 5 שיחות טל' כולל לניידים ע"ח המדינה.

המשיב יובא לדיון על ידי שב"ס

<#3#

ניתנה והודעה היום כ"ג שבט תשע"ז,
19/02/2017 במעמד הנוכחים.
טל אוסטפלד נאוי, שופטת, סגנית
נשיאה

הוקלדעלידיסיגלקדוש